

**Årsredovisning**  
för  
**Rodins Marin AB**  
556183-1651  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Rodin, Styrelseledamot  
2024-04-12

Styrelsen och verkställande direktören för Rodins Marin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med båtar och där tillhörande motorer och tillbehör samt service, reparationsverksamhet och vinterförvaringar.

Företaget har sitt säte i Uddevalla, Västra Götaland.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade för båtbranschen för både 2021 och 2020 med anledning av Covid-19. För bolagets del var ökningarna 19% respektive 33%. Under 2023 och 2022 har det skett en inbromsning i båtbranschen med anledning av kriget i Ukraina, ökade råvarupriser, ökade räntekostnader med inflation som följd. Företagets omsättningsminskning är 16% respektive 12%.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Till följd av krig i Ukraina och Mellanöstern finns det idag en osäkerhet vad gäller kommande pris- och kostnadsfluktationer gällande bl.a. råvarupriser, räntekostnader och inflation med anledning av pris- och ränteökningar. Det råder därför osäkerhet i vilken påverkan detta kommer att få på bolaget på kort och lång sikt. Bolagets ledning bevakar löpande vad som sker i Sverige och omvärlden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	95 255	113 439	128 612	107 679
Resultat efter finansiella poster	9 795	8 261	12 363	11 324
Antal anställda	18	20	19	18
Soliditet (%)	83,2	71,8	65,9	64,9
Avkastning på eget kap. (%)	15,8	15,3	26,0	29,9
Avkastning på totalt kap. (%)	13,2	11,0	17,1	19,4

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisnings- och Värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	37 867 534	5 884 156	<b>43 871 690</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 884 156	-5 884 156	<b>0</b>
Årets resultat				6 123 495	<b>6 123 495</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>43 751 690</b>	<b>6 123 495</b>	<b>49 995 185</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 751 690
årets vinst	6 123 495
	<b>49 875 185</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	49 875 185
	<b>49 875 185</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	95 254 876	113 438 816
Övriga rörelseintäkter	3	1 033 334	1 677 860
		<b>96 288 210</b>	<b>115 116 676</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-68 404 324	-87 148 502
Övriga externa kostnader	2, 4	-6 989 812	-7 397 424
Personalkostnader	5	-10 381 739	-11 562 956
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6, 7	-719 117	-743 119
		<b>-86 494 992</b>	<b>-106 852 001</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 793 218</b>	<b>8 264 675</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	15 542	6 875
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-13 275	-10 955
		<b>2 267</b>	<b>-4 080</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 795 485</b>	<b>8 260 595</b>
Bokslutsdispositioner	10	-1 986 000	-784 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 809 485</b>	<b>7 476 595</b>
Skatt på årets resultat	11	-1 685 990	-1 592 439
<b>Årets resultat</b>		<b>6 123 495</b>	<b>5 884 156</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 183 813	1 836 572
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	503 998	545 456
		<b>1 687 811</b>	<b>2 382 028</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 687 811</b>	<b>2 382 028</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		64 898 213	65 185 617
Förskott till leverantörer		327 317	0
		<b>65 225 530</b>	<b>65 185 617</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 445 587	3 326 948
Fordringar hos koncernföretag		352 269	758 767
Aktuella skattefordringar		465 464	0
Övriga fordringar		429 598	240 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	229 060	480 156
		<b>3 921 978</b>	<b>4 806 071</b>
<i>Kassa och bank</i>	13	3 437 601	3 027 013
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>72 585 109</b>	<b>73 018 701</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>74 272 920</b>	<b>75 400 729</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	14, 15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		43 751 690	37 867 533
Årets resultat		6 123 495	5 884 156
		<b>49 875 185</b>	<b>43 751 689</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>49 995 185</b>	<b>43 871 689</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	16	14 906 000	12 920 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		840 474	1 028 909
Leverantörsskulder		5 841 907	14 700 534
Aktuella skatteskulder		0	271 625
Övriga skulder		1 512 612	1 380 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	1 176 742	1 227 591
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 371 735</b>	<b>18 609 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>74 272 920</b>	<b>75 400 729</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		9 795 485	8 260 595
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	719 117	743 119
Betald skatt		-2 423 079	-2 821 128
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>8 091 523</b>	<b>6 182 586</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		-39 913	-31 077 382
Förändring av kundfordringar		881 361	1 336 649
Förändring av kortfristiga fordringar		468 197	-60 039
Förändring av leverantörsskulder		-8 858 627	-1 069 521
Förändring av kortfristiga skulder		-107 053	-1 288 651
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>435 488</b>	<b>-25 976 358</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-24 900	-243 568
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-24 900</b>	<b>-243 568</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>410 588</b>	<b>-26 219 926</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		3 027 013	29 246 939
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>3 437 601</b>	<b>3 027 013</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Bolaget upprättar bolaget årsredovisning med tillämpning av årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

#### Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Försäljningen redovisas efter avdrag moms och rabatter.

Övriga intäkter som intjänas enligt följande:

Ränteintäkter: i enlighet med effektiv avkastning.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som en övrig intäkt respektive en övrig kostnad.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### *Komponentindelning*

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

### ***Nedskrivning av icke finansiella tillgångar***

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på det lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning om återföring bör göras.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls.

### **Varulager**

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

## **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

## **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till resererna.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändring av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Inkurans i varulager

I bokslutet görs nedskrivning med generell inkurans om 3%. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig och svår bedömningsfråga.

### Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,39 %	1,40 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

### Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Provisionsintäkter	598 909	898 542
Återbetalning från Fora	0	26 017
Försäkringsersättningar	45 923	331 628
Övriga intäkter	388 502	421 673
	<b>1 033 334</b>	<b>1 677 860</b>

### Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>RKR Redovisning &amp; Revision AB</b>		
Revisionsuppdrag	92 260	98 170
	<b>92 260</b>	<b>98 170</b>

## Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	3	3
Män	15	17
	<b>18</b>	<b>20</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	714 855	682 000
Övriga anställda	6 779 690	7 719 506
	<b>7 494 545</b>	<b>8 401 506</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	196 928	254 102
Pensionskostnader för övriga anställda	155 801	159 946
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 420 180	2 591 668
	<b>2 772 909</b>	<b>3 005 716</b>
Övriga personalkostnader	114 285	155 734
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>10 381 739</b>	<b>11 562 956</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	6 726 343	6 482 775
Inköp	24 900	243 568
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 751 243</b>	<b>6 726 343</b>
Ingående avskrivningar	-4 889 771	-4 188 110
Årets avskrivningar	-677 659	-701 661
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 567 430</b>	<b>-4 889 771</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 183 813</b>	<b>1 836 572</b>

**Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ingående anskaffningsvärden	829 162	829 162
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>829 162</b>	<b>829 162</b>
Ingående avskrivningar	-283 706	-242 248
Årets avskrivningar	-41 458	-41 458
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-325 164</b>	<b>-283 706</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>503 998</b>	<b>545 456</b>

**Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Övriga ränteintäkter	15 542	6 875
	<b>15 542</b>	<b>6 875</b>

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Övriga räntekostnader	-13 275	-10 955
	<b>-13 275</b>	<b>-10 955</b>

**Not 10 Bokslutsdispositioner**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avsättning till periodiseringsfonder	-2 728 000	-2 576 000
Återföring av periodiseringsfonder	742 000	1 792 000
	<b>-1 986 000</b>	<b>-784 000</b>

### Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-1 685 990	-1 592 439
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-1 685 990</b>	<b>-1 592 439</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp		
Redovisat resultat före skatt		7 809 485		7 476 595
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 608 754	20,60	-1 540 179
Ej avdragsgilla kostnader		-18 621		-17 611
Ej skattepliktiga intäkter		2 189		0
Schablonintäkt periodiseringsfond		-51 633		-22 149
Uppräkning periodiseringsfond		-9 171		-12 500
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,59</b>	<b>-1 685 990</b>	<b>21,30</b>	<b>-1 592 439</b>

### Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda försäkringskostnader	87 735	126 696
Förutbetalda mässkostnader	0	254 640
Övriga periodiseringar	141 325	98 820
	<b>229 060</b>	<b>480 156</b>

### Not 13 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 500 000	5 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 14 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

## Not 15 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	43 751 690
årets vinst	6 123 495
	<b>49 875 185</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	49 875 185
	<b>49 875 185</b>

## Not 16 Obeskattade reserver

2023-12-31

2022-12-31

Periodiseringsfond 2017	0	742 000
Periodiseringsfond 2018	1 399 000	1 399 000
Periodiseringsfond 2019	1 654 000	1 654 000
Periodiseringsfond 2020	3 151 000	3 151 000
Periodiseringsfond 2021	3 398 000	3 398 000
Periodiseringsfond 2022	2 576 000	2 576 000
Periodiseringsfond 2023	2 728 000	0
	<b>14 906 000</b>	<b>12 920 000</b>

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	9 171	12 500
---	-------	--------

## Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-12-31

2022-12-31

Upplupna personalkostnader	1 032 239	1 098 466
Upplupna kostnader övrigt	144 503	129 125
	<b>1 176 742</b>	<b>1 227 591</b>

## Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2023-12-31

2022-12-31

Avskrivningar	719 117	743 119
	<b>719 117</b>	<b>743 119</b>

**Not 19 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
	<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>

**Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Som framgår av förvaltningsberättelsen råder det fortfarande osäkerhet kring kriget i Ukraina och Mellanöstern med ökade råvarupriser, ränteökningar och inflation. Vår bedömning är att effekterna av detta i sin helhet ännu inte är överblickbara.

Uddevalla 2024-04-11

*Magnus Rodin*  
Magnus Rodin  
Ordförande

*Peter Rodin*  
Peter Rodin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-11

*Patrik Carlén*  
Patrik Carlén  
Auktoriserad revisor


